《关于回购注销部分限制性股票的议案》：经审议，董事会认为，一名激励对象

因辞职不符合解锁条件、另九名激励对象因考核结果只能部分解锁，本次涉及

不可解锁股票的数量为5.82万股，根据《信雅达系统工程股份有限公司A� 股

限制性股票激励计划》相关规定，同意公司对该部分股票进行回购并注销，回

购价格按《激励计划》相关规定为5.72元/股。

公司一名激励对象因个人原因辞职，该行为触发了《信雅达系统工程股

份有限公司限制性股票激励计划》中规定的变更和终止的情形，经公司董事

会批准，取消其激励资格，自离职之日起所有未解锁的限制性股票由公司回购

并注销。

公司九名激励对象因考核结果只能部分解锁，根据《信雅达系统工程股

份有限公司A股限制性股票激励计划》中规定的解锁条件和解锁安排，经公司

董事会批准，上述激励对象根据考核结果而不可解锁的部分，在解锁当年及以

后年度均不得解锁，由公司回购并注销。

本次回购数量合计5.82万股， 分别为因辞职需回购两名激励对象持有的

限制性股票1.8万股及因考核需回购三名激励对象持有的限制性股票4.02万

股。

因公司2011、2012年度利润分配方案分别为： 每股派发现金红利0.05元

（含税）和每股派发现金红利0.11元（含税），并分别已于2012年6月份、2013

年7月份实施完毕，按《信雅达系统工程股份有限公司限制性股票激励计划》

中回购注销或调整的原则之规定， 故本次回购价格由原授予价5.88元/股调整

为5.72元/股。

本次回购注销完成后， 公司注册资本由20,268.738万元减少为20,

262.918万元。

公司独立董事在五届四次董事会上对本次激励股票解锁和回购注销部分

激励对象限制性股票事项发表了独立意见 （详见公司临2013-020号公告）；

监事会在五届四次会议上对本次激励股票解锁和回购注销部分激励对象限制

性股票事项发表了核实意见（详见公司临2013-019号公告）；公司律师对本

次激励股票解锁和回购注销部分激励对象限制性股票事项发表了法律意见

（详见公司临2013-020号公告）。

三、本次回购注销办理情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了用于回购专

用证券账户（账号：B883205310），于2014年1月24日对上述尚未解锁的限制

性股票5.82万股依法办理了回购过户手续。上述5.82万尚未解锁的限制性股票

将于2014年1月28日予以注销。 注销完成后，公司注册资本由20,268.738万元

减少为20,262.918万元。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

四、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次变更前 本次变更 本次变更后

数量

（

股

）

比例

（%）

数量

（

股

）

比例

（%）

一

、

有限售条件股份

2,524,950 1.25 -58,200 2,466,750 1.22

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

2,524,950 1.25 -58,200 2,466,750 1.22

二

、

无限售条件股份

200,162,430 98.75 200,162,430 98.78

三

、

合计

202,687,380 100.00 -58,200 20,2629,180 100.00

特此公告！

信雅达系统工程股份有限公司董事会

2014年1月27日

证券代码：

002603

证券简称：以岭药业 公告编号：

2014-003

石家庄以岭药业股份有限公司

关于连花清瘟胶囊被列入《人感染

H7N9

禽

流感诊疗方案（

2014

年版）》的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据国家卫生和计划生育委员会2014年1月26日发布的《人感染H7N9

禽流感诊疗方案（2014年版）》，石家庄以岭药业股份有限公司（以下简称

“本公司” ） 的产品连花清瘟胶囊被列入人感染H7N9禽流感诊疗推荐用中

成药。

2013年1-6月，连花清瘟胶囊/颗粒的销售收入为3.11亿元，约占公司销

售收入的27%。 此次连花清瘟胶囊进入 《人感染H7N9禽流感诊疗方案

（2014年版）》，将有利于促进该产品的市场销售，但对公司2014年全年利

润的贡献具有一定的不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

2014年1月27日

证券代码：

002647

证券简称：宏磊股份 公告编号：

2014-006

浙江宏磊铜业股份有限公司

关于重大事项停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

浙江宏磊铜业股份有限公司（以下简称“公司” ）拟披露重大事项，根据深圳证券交

易所《股票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》的有关规定，经公司申